CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 03/2022

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades legais determine que se realize estudos no sentido

de viabilizar a construção de uma pista de caminhada e cooper com

iluminação na Estrada José Guiraldeli, que liga a Rodovia

Euclides da Cunha ao Loteamento Praia Ilha do Sol até a cidade de

Rubinéia.

  JUSTIFICATIVA: Munícipes procuraram este vereador cobrando a

intermediação, junto ao setor competente da prefeitura, para que

seja construída uma pista de caminhada e cooper no local

supracitado, pois os mesmos utilizam a via pública para

praticarem exercícios físicos como caminhada e corrida. Práticas

que estão se tornando inviáveis devido ao fluxo de carros e

demais veículos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 02 de fevereiro de 2022.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador